
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải Thu Chi TỒN

361,635,992

02/06/2022 Micheledu & Gia dinh Anh Quốc Việt Long AN 1,000,000 362,635,992

09/06/2022 Nguyen Duc Vo Thi Sam Quán cơm 2000 500,000 363,135,992
09/06/2022 Anh Việt Anh Quốc Việt Long AN 2,000,000 361,135,992
09/06/2022 Nguyen Viet Hoa Em Quỳnh Hà Tĩnh 1,000,000 362,135,992
11/06/2022 Micheledu & Gia dinh Em Quỳnh Hà Tĩnh 2,000,000 364,135,992
13/06/2022 Phuong Toan The Em Quỳnh Hà Tĩnh 2,000,000 366,135,992
13/06/2022 Phung Anh Nguyet CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 500,000 366,635,992
14/06/2022 Vankieusa Em Quỳnh Hà Tĩnh 5,000,000 361,635,992
18/06/2022 Lãi tiền gửi 27,785 361,663,777
21/06/2022 Phuclehuu Tên miền NTCM 4,605,000 357,058,777
25/06/2022 Trả lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 131,644 357,190,421
27/06/2022 Nguyen Thuy Linh Nồi cháo Miền Bắc T6/2022 400,000 357,590,421
28/06/2022 Nguyen Duc Vo Thi Sam Quán cơm 2000 500,000 358,090,421

358,090,421
8,059,429 11,605,000 358,090,421

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 358,090,421     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2022       858,140,421 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 6 NĂM 2022

TỒN ĐẦU

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 6 NĂM 2022


